PORTARIA Nº. 007 DE 26 DE JANEIRO DE 2021

               A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1º - Ficam designadas as funcionárias: FERNANDA PETROCÍNIO

KROKOIZ, Técnico em Contabilidade, RÉGIA MARIA ALVES FERNANDES RIBEIRO,

Chefe do Serviço Legislativo e NEIDE APARECIDA LIBERTUCCI BARIONI, Oficial do

Legislativo, para comporem a COMISSÃO DE VISTORIA DE OBJETOS

CONTRATADOS, com a incumbência de verificar, após o período de observação, o a

adequação do serviço ou obra contratado pela Câmara, sendo assim lavrando o Termo de

Recebimento Definitivo da obra ou serviço contratado.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 4º - Revogam se as disposições em contrário.

Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 26 de janeiro de

2021.

Ver. AMADEU APARECIDO LOURENÇO
Presidente

Ver. FLÁVIO ROBERTO PERON    Ver. JOSÉ J. FERNANDO CAMILO BORGES
                 1º Secretário                 2º Secretário

Publicado no Átrio da Câmara Municipal, em 26 de janeiro de 2021.

ISABEL CRISTINA MARTARELLO MARTINHO
Diretora Geral